Deblin, 06.07.2011 r.

MIASTO DEBLIN
ul. Rynek 12
08-530 Deblin

FN.0717.124.2011

Dotyczy: ogloszonego przez Miasto Dgblin przetargu nicograniczonego na udzielenie
kredytu dlugoterminowego w wysokosci 3 000 000 zt (trzy miliony zlotych).

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami Wykonawcy, ktére wplynety dnia 4.07.2011 r.,
Zamawiajacy wyjasnia:

Pismo nr 1:
1. Czy Miasto posiada akcje, udzialy w innych podmiotach?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze posiada udziaty w Miejskim Zakladzie Gospodarki Komunalnej sp.
z 0.0. w Dgblinie o wartosci 22 899 tys. zt., 100% w ogolnej liczbie glosow na WZA, 100%
udzialu w kapitale podmiotu.

2. Czy zostaly wyemitowane papiery wierzycielskie (gdzie, na jaki okres, kwota, aktualne
zadluzenie)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wyemitowal obligacje w dziesieciu seriach w ogdlnej kwocie
4 000 000 zt w PKO BP Bank Polski S.A. Wykup obligacji nastapi po uptywie 5,5 lat od daty
emisji pierwszej serii, kolejne serie beda wykupowane co roku az do 2020 r. Zadluzenie
z tego tytutu wynosi 4 000 000 z.

3. Czy udzielono poreczenia i posiada inne zobowiqzania (kvedyty, pozyczki, z tytulu wykupu
wierzytelnosci forfaiting, e-financing) i na czyjq rzecz?

Odpowiedz:

Zamawigjacy informuje, ze poreczenie udzielono dla SPZOZ w Deblinie (Regon 430938207)
w wysokosci 400 000 zt na kredyt obrotowy, zgodnie z umowg Nr 97/05/K/O z dnia 25.11.2005 .
Termin obowiazywania poreczenia — 31.12.2015 r. Splate kredytu rozlozono na 116 rat. Roczna
wielko$¢ splat wynosi 41 379,36 zt plus odsetki.

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada innych zobowigzan (z tytutu wykupu wierzytelnosci
forfaiting, e-financing) oprécz kredytow i pozyczek zamieszczonych w zataczniku nr 5 SIWZ, pkt
17 ,Wykaz zaciagnietych przez miasto D¢blin kredytow i pozyczek”.

4. Czy Zamawiajqcy dopuszcza mozliwosé podpisania oswiadczenia
o poddaniu sie egzekucji i kontrasygnate Skarbnika na wekslu?



Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszeza mozliwo$é podpisania  o$wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji
1 kontrasygnate Skarbnika na wekslu.

J. Do kiedy ma nastqpi¢ uruchomienie kredytu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze uruchomienie kredytu zaleze¢ bedzie od okresu trwania procedury
przetargowej, prawdopodobnie nastapi w terminie do 16.08.2011 r.

Zamawiajacy ponadto informuje, ze w SIWZ w Rozdziale I, pkt 10, ppkt 10.3 okreslono: ,.Dla
potrzeb wyboru najkorzystniejszej oferty, Zamawiajacy okresla dokladng date wyplaty kredytu na dzien:
29.07.2011 r., celem obliczenia ceny.”

6. W nawiqzaniu do ,, Ustawy o finansach publicznych” okreslajqcej cel zaciqgania przez
J.s.t. zobowiqzan — prosba o wyjasnienie przeznaczenia kredytu na ,, ... oraz na wydatki
inwestycyjne” — ktore wedlug w/w ustawy winny byé finansowane w ramach
planowanego deficytu lub finansowane wyprzedzajaco. Z uwagi na fakt, ze Miasto w 2011
roku nie zaklada deficytu ismieje tylko mozliwosé finansowania wyprzedzajqcego —
prosha o przedlozenie stosownej umowy na finansowanie zadar inwestycyjnych Srodkami
unijnymi. W przypadku braku takiej umowy wniosek o zmiane SIWZ w punkcie dot. celu
kredytowania tj. zgodnie z Ustawq o finansach publicznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze przeznaczenie i cel przedmiotowego kredytu dotyczy nie tylko splaty
wezesniej zaciagnigtych zobowiazan z tytutu kredytéw i pozyczek, ale i réwniez dodatkowo
jednorocznych wydatkéw inwestycyjnych nie przekraczajacych zwyklego zarzadu i nie
znajdujacych pokrycia w dochodach budzetu oraz bez mozliwosci dofinansowania ze $rodkéw
zewngtrznych. Przeznaczenie kredytu - ,,...oraz na wydatki inwestycyjne” nalezy traktowac jako
uzupetnienie do pkt 3 ust. 1 art. 89 ustawy o finansach publicznych.

7. Prosba o wyjasnienie celu przediozenia dwoch wersji prognozy diugu, pierwsza do 2015
r., druga do 2020 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze pierwsza prognoza kwoty dhugu dotaczona do projektu uchwaly
W sprawie wieloletniej prognozy finansowej obejmowala okres do 2020 r., tj. do zakonczenia
splaty catkowitego zadtuzenia z tytubu wszystkich kredytow, pozyczek i obligacji zaciagni¢tych
i wyemitowanych przez miasto. W ciggu roku 2011, zmieniono prognoze kwoty dhugu
w uchwale w sprawie WPF na okres obejmujacy realizacje przedsiewzie¢ /zal. nr 2 uchwaly
w sprawie WPF/, przyjmujac, ze wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku
budzetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. Okres objety WPF nie moze by¢ krétszy niz
okres, na jaki przyjeto limity wydatkow, o ktérych mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4., tj.
przedsigwzig¢, zgodnie z art. 227 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Zatem nie jest zasadne
planowanie zobowiazan w nieskonczonos¢, gdyz w/w prognoza diugu bytaby nierealistyczna.

Pismo nr 2:

1. Wyjasnienie duzego wzrostu dochodéw majatkowych i wydatkéw majatkowych w latach
2012-2013.



Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze duzy wzrost zarbwno dochodéw, jak i wydatkéw majatkowych
w latach 2012-2013 w prognozie dlugu, spowodowany jest ujeciem w dochodach budzetu
spodziewanego dofinansowania ze srodkéw unijnych w ramach RPO na zadanie inwestycyjne —

Rewitalizacja centrum miasta, zgodnie z decyzja Zarzadu Wojewddztwa Lubelskiego, co
powoduje ujecie réwniez tego zadania w wydatkach majatkowych budzetu.
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